



COMUNE DI CASCINA

(Provincia di Pisa)

Macrostruttura 3	SERVIZI EDUCATIVI E SOCIO-CULTURALI
Servizio	SPORT
Tariffe	IMPIANTI DI CALCIO
Nome Responsabile	ALESSANDRO CORUCCI
Capitolo di Peg	Tariffe introitate direttamente dal gestore

CATEGORIA A	ANNO 2026
	Euro
Campi sportivi comunali di Latignano, Cascina ("Fiorentini"), S. Prospero ("Arena"), Musigliano ("Saviozzi")	
SETTORI AMATORI E DILETTANTI	
Partita diurna	a squadra ospitante 65,00
partita notturna	a squadra ospitante 85,00
Allenamento diurno	a squadra 30,00
Allenamento notturno	a squadra 40,00
Partita diurna EXTRACOMUNALI	a squadra ospitante 130,00
Partita notturna	a squadra ospitante 170,00
Allenamento diurno	a squadra 60,00
Allenamento notturno	a squadra 80,00
SETTORE GIOVANILE	
Partita diurna	a squadra ospitante 65,00
Partita notturna	a squadra ospitante 85,00
Allenamento diurno	a squadra 30,00
Allenamento notturno	a squadra 40,00
Partita diurna EXTRACOMUNALI	a squadra ospitante 130,00
Partita notturna	a squadra ospitante 170,00
Allenamento diurno	a squadra 60,00
Allenamento notturno	a squadra 80,00
SCUOLA CALCIO BASE	
diurno	a squadra 30,00
notturno	a squadra 40,00
PARTITE OCCASIONALI	
diurno	a squadra 65,00
notturno	a squadra 80,00
Partita diurna EXTRACOMUNALI	a squadra ospitante 130,00
Partita notturna	a squadra ospitante 170,00

CATEGORIA A	ANNO 2026
	Euro
Stadio San Lorenzo alle Corti	
SETTORE DILETTANTI	
Partita diurna	a squadra ospitante 53,00
partita notturna	a squadra ospitante 101,00
Allenamento diurno	a squadra 39,00
Allenamento notturno	a squadra 87,00
SETTORE GIOVANILE	
Partita diurna	a squadra ospitante 39,00
Partita notturna	a squadra ospitante 61,00
Allenamento diurno	a squadra 23,00
Allenamento notturno	a squadra 45,00
SCUOLA CALCIO BASE	
diurno	a squadra 10,00
notturno	a squadra 20,00
PARTITE OCCASIONALI	
diurno	a squadra 62,00
notturno	a squadra 92,00

CATEGORIA A		ANNO 2026
Stadio comunale "S. Redini" di Cascina		Euro
SETTORE DILETTANTI		
Partita diurna	a squadra ospitante	80,00
Partita diurna EXTRACOMUNALI	a squadra ospitante	160,00
SETTORE GIOVANILE		
Partita diurna	a squadra ospitante	80,00
Partita diurna EXTRACOMUNALI	a squadra ospitante	160,00
SCUOLA CALCIO BASE		
diurno	a squadra	50,00
PARTITE OCCASIONALI		
diurno	a squadra	80,00
Partita diurna EXTRACOMUNALI	a squadra ospitante	160,00
PISTE DI ATLETICA		
Uso scuole		0,00
Uso Società di atletica - fino a 20 utenti	tariffa giornaliera	8,00
Uso Società di atletica - fino a 50 utenti	tariffa giornaliera	15,00
Uso Cittadinanza	tariffa Unica	0,00
MANIFESTAZIONI		
Uso giornaliero		150,00
Metà giornata		120,00
uso giornaliero	ass. extracomunali	250,00
metà giornata	ass. extracomunali	200,00

Cascina, li

**Si attesta la regolarità tecnica ai sensi
Il Responsabile E.Q.
Dr. Alessandro Corucci**



COMUNE DI CASCINA

(Provincia di Pisa)

Macrostruttura 3	SERVIZI EDUCATIVI E SOCIO-CULTURALI
Servizio	SPORT
Tariffe	PALESTRE COMUNALI
Nome Responsabile	ALESSANDRO CORUCCI
Capitolo Peg	Tariffe introdotte direttamente dal gestore

CATEGORIA A2 Palestre comunali di Cascina "Ciari" e "Pascoli" - ridotta capacità e assenza tribune/aree pubblico	anno 2026	
	Euro	
UNDER 16		
Allenamento	tariffa oraria	9,00
Partita		23,00
Allenamento	tariffa oraria	12,00
Partita	ASS. EXTRACOMUNALI	30,00
OVER 16		
Allenamento	tariffa oraria	12,00
Partita		30,00
Allenamento	tariffa oraria	15,00
Partita	ASS. EXTRACOMUNALI	38,00
CORSI DI GINNASTICA		
Bambini /ragazzi	tariffa oraria	10,00
Bambini / ragazzi - Centri Formazione	tariffa oraria	10,00
Adulti	tariffa oraria	12,00
Adulti - Centri formazione	tariffa oraria	12,00
Bambini	ASS. EXTRACOMUNALI	12,00
Adulti	ASS. EXTRACOMUNALI	15,00
MANIFESTAZIONI		
uso giornaliero		120,00
metà giornata		90,00
uso giornaliero	ASS. EXTRACOMUNALI	150,00
metà giornata	ASS. EXTRACOMUNALI	120,00

CATEGORIA A1 Palestre comunali di S. Frediano "Duca d'Aosta" e di Casciavola "Russo A" adatte allo svolgimento di allenamenti specifici, con tribune utili allo svolgimento delle gare	anno 2026	
	Euro	
UNDER 16		
Allenamento	tariffa oraria	15,00
Partita		35,00
Allenamento	tariffa oraria	20,00
Partita	ASS. EXTRACOMUNALI	45,00
OVER 16		
Allenamento	tariffa oraria	15,00
Partita		38,00
Allenamento	tariffa oraria	20,00
Partita	ASS. EXTRACOMUNALI	45,00
CORSI DI GINNASTICA		
Bambini /ragazzi	tariffa oraria	12,00
Bambini / ragazzi - Centri Formazione	tariffa oraria	12,00
Adulti	tariffa oraria	15,00
Adulti - Centri formazione	tariffa oraria	15,00
Bambini	ASS. EXTRACOMUNALI	15,00
Adulti	ASS. EXTRACOMUNALI	18,00
MANIFESTAZIONI		
uso giornaliero		150,00
metà giornata		120,00
uso giornaliero	ASS. EXTRACOMUNALI	250,00
metà giornata	ASS. EXTRACOMUNALI	200,00

CATEGORIA C Palestra comunale di Cascina "Galilei"	anno 2026	
	Euro	
UNDER 16		
Allenamento	tariffa oraria	20,00
Partita		50,00
Allenamento	tariffa oraria	30,00
Partita	ASS. EXTRACOMUNALI	70,00
OVER 16		

<i>Allenamento</i>	<i>tariffa oraria</i>	12,00
<i>Partita</i>		55,00
CORSI DI GINNASTICA		
<i>Bambini /ragazzi</i>	<i>tariffa oraria</i>	9,00
<i>Bambini / ragazzi - Centri Formazione</i>	<i>tariffa oraria</i>	7,00
<i>Adulti</i>	<i>tariffa oraria</i>	21,00
<i>Adulti - Centri formazione</i>	<i>tariffa oraria</i>	14,00
MANIFESTAZIONI		
<i>uso giornaliero</i>		250,00
<i>metà giornata</i>		150,00
<i>uso giornaliero</i>	<i>ASS. EXTRACOMUNALI</i>	350
<i>metà giornata</i>	<i>ASS. EXTRACOMUNALI</i>	250

CATEGORIA B		anno 2026	
		<i>Euro</i>	
Palestra comunale Russo B di Casciavola - ridotta capacità e assenza pubblico, adatta a soli corsi di ginnastica			
CORSI DI GINNASTICA			
<i>Bambini /ragazzi</i>	<i>tariffa oraria</i>	8,00	
<i>Bambini / ragazzi - Centri Formazione</i>	<i>tariffa oraria</i>	8,00	
<i>Adulti</i>	<i>tariffa oraria</i>	10,00	
<i>Adulti - Centri formazione</i>	<i>tariffa oraria</i>	10,00	
<i>Bambini</i>	<i>ASS. EXTRACOMUNALI</i>	12,00	
<i>Adulti</i>	<i>ASS. EXTRACOMUNALI</i>	15,00	

Cascina, li

**Si attesta la regolarità tecnica ai sensi
Il Responsabile E.Q.
Dr. Alessandro Corucci**



COMUNE DI CASCINA

(Provincia di Pisa)

Macrostruttura 3	SERVIZI EDUCATIVI E SOCIO-CULTURALI
Servizio	SPORT - CAMPO DI TIRO CON L'ARCO
Tariffe	Servizi Pubblici a domanda individuale
Nome Responsabile	ALESSANDRO CORUCCI
Capitolo Peg	Tariffe introitte direttamente dal gestore

ANNO 2026	
Euro	
Campo tiro con l'arco	€ 12,00

Cascina, lì

**Si attesta la regolarità tecnica ai
sensi dell'art. 49 del Dlgs**

**Il Responsabile E.Q.
Dr. Alessandro Corucci**



COMUNE DI CASCINA
Provincia di Pisa

Macrostruttura	Servizi Educativi e Socio Culturali
Servizio	Sport
Tariffe	Impianto sportivo "Spazzavento"
Capitolo di Peg	Tariffe introitate direttamente dal gestore

CAMPO da TENNIS			Soci Tennis Padel Cascina
SCOPERTI			
SINGOLO	1h	€ 16,00	€ 14,00
DOPPIO	1h	€ 20,00	€ 18,00
	luci	€ 4,00	€ 4,00
Noleggio racchetta	1	€ 2,00	€ 2,00
COPERTI			
SINGOLO	1h	€ 20,00	€ 18,00
DOPPIO	1h	€ 24,00	€ 20,00
	luci	€ 4,00	€ 4,00
Noleggio racchetta	1	€ 2,00	€ 2,00

2026

CAMPO da PADEL			Soci Tennis Padel Cascina
SCOPERTI			
	1 h	€ 28,00	€ 26,00
	1,5h	€ 40,00	€ 36,00
	luci	€ 4,00	€ 4,00
Noleggio racchetta	1	€ 2,00	€ 2,00
Servizio Telecamera	1	€ 8,00	GRATUITO
COPERTI			
	1 h	€ 32,00	€ 30,00
	1,5h	€ 48,00	€ 44,00
	luci	€ 4,00	€ 4,00
Noleggio racchetta	1	€ 2,00	€ 2,00
Servizio Telecamera	1	€ 8,00	GRATUITO

2026

CAMPO da CALCETTO		
Diurno	1 h	€ 50,00
Supplemento notturno	illuminazione - 1h	€ 5,00

2026

Cascina, lì

Si attesta la regolarità tecnica ai sensi
dell'art. 49 del Dlgs 267/2000
Il Responsabile E.Q.
Dr. Alessandro Corucci



COMUNE DI CASCINA

(Provincia di Pisa)

Macrostruttura	SERVIZI EDUCATIVI E SOCIO CULTURALI
Servizio	SPORT
Tariffe	POLO NATATORIO
Capitolo Peg	Tariffe introitate direttamente dal gestore

Piscina comunale scoperta - Tariffe Gesport	ANNO 2026
	Euro
GIORNATA INTERA 09:30-19:30	
feriale	9,00 €
feriale ridotto	7,50 €
festivo e pre-festivo	10,00 €
festivo e pre-festivo ridotto	8,50 €
META' GIORNATA 09:30-14:30/14:30-19:30	
feriale	7,50 €
feriale ridotto	6,00 €
festivo e pre-festivo	8,50 €
festivo e pre-festivo ridotto	7,00 €
ACCESSORI	
Postazione ombrellone	6,00 €
Lettino	3,50 €
ABBONAMENTI NUOTO LIBERO SOCI UISP - FASCE	
12:30/14:30 - 18:00/19:30	
10 ingressi	70,00 €
20 ingressi	130,00 €

ridotto: bambini dai 4 ai 12 anni e over 65

gratuità: bambini fino a 3 anni e portatori di handicap

Cascina, lì

Si attesta la regolarità tecnica ai sensi
dell'art. 49 del Dlgs 267/2000

Il Responsabile E.Q.
Dr. Alessandro Corucci